
Zápis z jednání školské rady č. 7/2023 ze dne 3. 10. 2023 

Zápis z jednání školské rady při ZŠ a MŠ Horní Benešov, Školní 338, 

příspěvková organizace 

 

zápis č.                       7/2023 

konaná dne                3. 10. 2023 

členové ŠR: 

JMÉNO FUNKCE PŘÍTOMEN 

Mgr. Martin Polok, MBA předseda ano 

Ludmila Klichová místopředsedkyně ano 

Mgr. Roman Imrich člen ano 

Ing. Václav Míka člen ano 

Martin Knap člen ano 

Ing. Josef Monsport člen ano 

  

Program jednání: 

1. Různé 

2. Závěr 

Jednání ŠR zahájil předseda ŠR Mgr. Martin Polok, MBA.  

Ad 1 

Různé: 

Projednání otázek před schůzí s Radou města Horního Benešova, kdy školskou 

radu pozval starosta města. Společné zasedání rad proběhne v pondělí 9. října 

2023 od 16:30 na MěÚ v Horním Benešově. Diskuse ohledně možného vyhlášení 

konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy a Mateřské 

školy Horní Benešov.  

Výroční zpráva školy a její schválení po domluvě všech zúčastněných členů 

školské rady proběhne elektronicky do 15. října 2023. 



Ohlédnutí za investicemi, které se konaly o prázdninách – vybudování nového 

oddělení mateřské školy, schůzky s rodiči ohledně zavedení nového stravovacího 

systému v Kongresovém sále v Horním Benešově a představení zástupkyně 

ředitele pro MŠ, Mgr. Lenky Kynclové. Projednání chování k zaměstnancům 

s agresivními rodiči. 

Personální změny v novém školním roce 2023/2024 v základní škole: Odchod 

Ing. Ingrid Řepkové na jinou školu, nastoupení Mgr. Michaely Mecové, Mgr. 

Martin Polok, MBA převzal pozici výchovného poradce (v 9/2023 nastoupil na 

kurz výchovného poradce), Mgr. Kateřina Kupčíková převzala kariérní 

poradenství. 

Návrh Ing. Václava Míky na více kroužků angličtiny, pro všechny ročníky. Výběr 

kroužků byl shledán jako vyhovující. 

Ing. Václav Míka, Ing. Josef Monsport a pan Martin Knap velice vyzvedli 

schopnosti naučit žáky matematiku od Mgr. Markéty Ivanovové (třída 8. B). 

Ad 2 

Závěr: 

Příští schůzka rady:   

Bude svolána předsedou ŠR Mgr. Martinem Polokem, MBA, ve čtvrtek 4. ledna 

2024 v 16:30 v budově základní školy. Případně v měsíci prosinci 2023, dle další 

domluvy se členy ŠR. 

  

Zapsal: Mgr. Roman Imrich 

 

 

Schválil: Mgr. Martin Polok, MBA 

 

V Horním Benešově dne 3. října 2023. 


